
             

 

                                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδιος : Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

            Χαλάνδρι,     15.12.2016                     
Αριθ. Πρωτ.:   37550 

 
 

ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 

 

  

                 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ   1148  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΡΟΜΠΟΤΙΚΩΝ ΚΑ∆ΩΝ 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών 

και Υπηρεσιών » 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α,α, 79/2016 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του ∆ήµου 

6) Το πρωτογενές αίτηµα1, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ: 16REQ003665094 2016 -01-21 

7)  Την 54/2016 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε Α∆Α: 7ΕΙΨΩΗ∆-6ΕΣ  σύµφωνα µε την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 5.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.:20.6265.04 

του προϋπολογισµού ο.ε. 2016, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ :16REQ003777516  2016-02-05  (εγκεκριµένο αίτηµα2) 

8)Τη µε Α.Π. 35317/28.11.2016 Τεχνική Έκθεση της ∆/νσης ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & 

Ανακύκλωσης για την επισκευή και τη συντήρηση (µε τα ανταλλακτικά τους) των δύο ροµποτικών 

κάδων διαχείρισης απορριµµάτων (Μachine No 120-146α=Α και 120-147 Α) από την εταιρεία  

SOUKOS ENVIRONMENTAL ABEE λόγω αποκλειστικότητας του συστήµατος ροµποτικών κάδων. 

 

                                                
1
 Καταχωρείται  εφόσον η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης είναι ίση ή ανώτερη του ποσού των 1000€ άνευ Φ.Π.Α. 

2
 Καταχωρείται  εφόσον η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης είναι ίση ή ανώτερη του ποσού των 1000€ άνευ Φ.Π.Α. 

 

 

ΑΔΑ: 7ΣΜΓΩΗΔ-Ε5Ψ



9)Τη µε Α.Π. 36985/12.12.2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς την εταιρεία SOUKOS 

ENVIRONMENTAL ABEE από την οποία προµηθευτήκαµε το σύστηµα των δύο ροµποτικών κάδων και 

έχει την αποκλειστικότητα λόγω ευρεσιτεχνίας για τη συντήρηση - τεχνική υποστήριξη και ανταλλακτικά 

των ροµποτικών κάδων. 

10) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

επισκευή και τη συντήρηση (µε τα ανταλλακτικά τους) των δύο ροµποτικών κάδων διαχείρισης 

απορριµµάτων (Μachine No 120-146α=Α και 120-147 Α) από την εταιρεία  SOUKOS ENVIRONMENTAL 

ABEE λόγω αποκλειστικότητας (ευρεσιτεχνία) συστήµατος ροµποτικών κάδων Ο.Β.Ι. (Αρ. ∆ιπλ. 1005724) 

έναντι του ποσού 1.010,00€ + 242,40€ Φ.Π.Α.24% ήτοι σύνολο προσφοράς 1.252,40€ ,η οποία κρίνεται 

συµφέρουσα για το ∆ήµο και είναι όµοια ή  παραπλήσια µε παλιότερες προσφορές της ίδια της εταιρείας. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Α. Αναθέτουµε τις εργασίες επισκευής και συντήρησης (µε τα ανταλλακτικά τους) των δύο ροµποτικών 

κάδων διαχείρισης απορριµµάτων, όπως ειδικότερα περιγράφονται στην Τεχνική Έκθεση ∆απάνης της 

∆/νσης ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Ανακύκλωσης στην εταιρεία SOUKOS ENVIRONMENTAL ABEE , 

µε Α.Φ.Μ. 998616509 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: 9ο χλµ Ε.Ο. Λάρισας-Θες/νικης Τ.Κ.:415 00 Πόλη: 

ΛΑΡΙΣΑ, τηλ.:2410 541028 έναντι του ποσού 1.252,40€. Αναλυτικά η οικονοµική προσφορά έχει ως 

κατωτέρω: 

Τιµή 

Α/Α Περιγραφή 
Ποσότητα 
(Τεµάχια) (€/τεµ) Σύνολο (€) 

1 

Έλεγχος – Εργασίες επισκευής 
ροµποτικών κάδων διαχείρισης 

απορριµµάτων 1 500,00 500,00 

2 Αντικατάσταση αισθητηρίων ήχου 2 255,00 510,00 

          

  ΣΥΝΟΛΟ     1.010,00 

  ΦΠΑ 24%   242,40 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ     1.252,40 

 

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

 από ιδίους πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος 

έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6265.04 µε τίτλο: «Συντήρηση και επισκευή ροµποτικών κάδων».    

 

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης των υπηρεσιών ορίζεται  έως την 31η/12/2016. 

 

∆. Η πληρωµή του ποσού θα γίνεται µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος πληρωµής, µετά την υποβολή 

τιµολογίων από τον προµηθευτή  και την προσκόµιση των νοµίµων δικαιολογητικών. 

                      Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

        ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
       και µε εντολή αυτού 

            Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

         ΟΙΚΟΝΟΜ./∆ΙΟΙΚΗΤ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

                            ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ  

 

ΑΔΑ: 7ΣΜΓΩΗΔ-Ε5Ψ


		2016-12-15T12:23:57+0200
	Athens




